 € 35,00/h esenti iva per una somma totale di € 350,00 (trecentocinquanta/00) esenti iva (progetto 

classe prima e seconda); 

 € 40,00/h esenti iva per una somma totale di € 960,00 (novecentosessanta/00) esenti iva (progetto 

classe terza e quarta). 

per un totale complessivo di euro 1.310,00 (milletrecentodieci/00). 

Le parti dichiarano di accettare e si impegnano a rispettare le condizioni previste dalla presente 

convenzione. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

San Martino di Lupari, lì  16  febbraio 2022 

Il Dirigente Scolastico 

Giorgio Michelazzo